РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

 ПО РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН (ТАТАРСТАН)

 П Р И К А З

_____________________                                                                                         №__________________

г. Казань

Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических

лиц (их филиалов, представительств, обособленных подразделений) и

индивидуальных предпринимателей Управления Роскомнадзора по

Республике Татарстан (Татарстан) на 2021 год

        В  целях реализации полномочий, установленных «Положением об

Управлении Федеральной службы по надзору в сфере связи,

информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике

Татарстан (Татарстан)», утвержденным приказом руководителя Федеральной

службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций от 25.01.2016  № 17 и в соответствии с п. 3 Правил

подготовки органами государственного контроля ежегодных планов

проведения плановых проверок юридических лиц (их филиалов,

представительств, обособленных подразделений) и индивидуальных

предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 30.06.2010 № 489,

п р и к а з ы в а ю:

        1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических

лиц (их филиалов, представительств, обособленных подразделений) и

индивидуальных предпринимателей Управления Роскомнадзора по

Республике Татарстан (Татарстан) на 2021 год (далее – План проверок).

        2. В соответствии с п. 4 Правил подготовки органами

государственного контроля ежегодных планов проведения плановых

проверок юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных

подразделений) и индивидуальных предпринимателей, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации, направить

утвержденный План проверок в прокуратуру Республики Татарстан.

        3. Разместить утвержденный План проверок на официальном сайте

Управления Роскомнадзора по Республике Татарстан до 31.12.2020 г.

        4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

  Руководитель                                                                    Б. Н. Разинов